COncede q̄sumus omnipotēs Deus, ut qui
sub peccati iugo ex uetusta seruitute de-
primimur, expectata unigeniti filij tui
noua natiuitate liberemur. Per eundē Dñm &c.

IIII.

Ver. Nolite timere pusillanimes,
Deus noster ueniet & saluabit nos.

EXcita quæsumus Dñe potentiam tuā & ue-
ni, & magna nobis uirtute succurre, ut p au-
xiliū gratiæ tuæ, qd nostra peccata p̄pediūt,
indulgentiā tuæ p̄pitiatiōis acceleret. Qui ui-

IN DIE NATIUITA. CHRISTI.

Ver. Puer natus est nobis,
Et filius datus est nobis.

DEus, qui sacratissimā noctē ueri luminis il-
lustratiōe fecisti clarescere, da quæsumus

ORATIONES.

ut cuius lucis mysteria in terra cognouimus, eius
q̄q̄ gaudijs in celo p̄framur. Qui tecū ui.&c.

DA QUÆSUMUS omnipotēs Deus, ut q̄ noua
incarnati uerbi tui luce p̄fundimur, hos
in nostro resplendeat, opere, quod per si
dem fulget in mente. Per Dominum &c.

CONcede quæsumus omnipotēs Deus, ut
nos unigeniti tui noua per carnem natiui
tas liberet, quos sub peccati iugo uetusta
seruitus tenet. Per Dominum &c.

DOMINICA I. POST NA-
tiuitatis Christi.

Ver. Dominus regnauit, decorē indutus est.
Indut⁹ est Dñs fortitudinē et p̄cinxit se.

OMnipotens sempiternē Deus, dirige a-
ctos nostros in beneplacito tuo, ut in no-
mine dilecti filij tui mereamur bonis ope-
ribus abundare. Per Dominum &c.

IN DIE EPIPHANIE.

Ver. Venient ad te qui detrahebant tibi,
Et adorabunt uestigia pedum tuorum.

DEus illuminator omnium gentium, qui ho-
dierna die unigenitum tuum gentibus stel-
la duce reuelasti, da populis tuis perpe-
tua pace gaudere: & illud lumen splendidum in-
funde cordibus nostris, quod trium Magorum
mentibus aspirasti. Per Dominum &c.

Domini-

DOMINICA I. POST EPIPHAS:

Ver. Notum fecit Dominus salutare suum.

In conspectu gentium reuelavit iustitiam suam

V Ora nostra Domine supplicantis populi
tui cœlesti pietate prosequere, ut ea quæ
agenda sunt, uideant, & adimplenda quæ
uiderint conualescant. Per Dominum &c.

DOMINICA II.

Ver. Omnis terra adoret te Deus.

Et psalmum dicat nomini tuo altissime.

O Mnipotens sempiterne Deus, q̄ cœlestia
simul & tereſtria moderaris, supplicatio-
nes nostras clemēter exaudi, & pacem tu-
am nostris concede temporibus. Per Dñm &c.

DOMINICA III.

Ver. Dominus regnauit exultet terra.

Lætentur insulæ multæ.

O Mnipotens & æterne Deus infirmitatē
nostrā ppitius respice, atq; ad ptegendū
nos dexterā tuę maiestatis extende. Per.
DOMINICA IIII.

Ver. Domine exaudi orationem meam.

Et clamor meus ad te ueniat.

Deus q̄ nos in tantis periculis cōstitutos
pro humana scis fragilitate nō posse sub-
sistere: da nobis salutē mentis & corporis,
ut ea quæ pro peccatis nostris nos affligunt,
te adiuuante uincamus. Per Dñm &c.

ORATIONES.

DOMINICA V.

Ver. Domine exaudi orationem &c.

Familia tuā quaesumus Domine, cōtinua pī-
etate custodi: ut q̄ sola spei gratiē celestia
innitit, tua semp ptectione muniat. Per d.

DOMINICA VI.

Ver. Domine exaudi orationem &c.

Conserua populū tuū Deus, & tuo nomi-
ni fac deuotū, ut diuinis subiectis officijs,
& temporalia utiliter, & æterna dona for-
liciter percipiat. Per Dominum &c.

DOMINICA SEPTVAGESIMAE

Ver. Diligā te Dñe uirtus mea, (berator me.

Dñs firmamētū meū, & refugiū meum, li-
Preces populi tui quaesumus Dñe clemēter
exaudi, ut qui iuste pro peccatis nostris af-
fligimur, pro tui nominis gloria misericor-
diter liberemur. Per Dominum &c.

DOMINICA SEXAGESIMAE.

Ver. Exurge Domine adiuua nos,

Et redime nos ppter nomē sanctū tuū.
Deus qui cōspicis, quia ex nulla nostra acti-
one cōfidimus, cōcede propitius, ut con-
tra omnia mundi picula, & diaboli tenta-
tiones tua benignitate munitamur. Per Dñm &c.

DOM. QVINQVAGESIMAE.

Ver. In te Dñe spāui, nō cōfundar in æternū.
In iusticia tua libera me. Preces

PReces nostras quæsumus Dñe elemēter ex
audi, atq; a peccatorū uinculis absolutos,
ab omni nos aduersitate custodi. Per Do.

DOMINICA I. QUADRAGES.

Ver. Inuocauit me, & ego exaudiam.

Bripiam eum, & glorificabo eum.

DEus q; ecclesiā tuā annua quadragesima
li obseruatōe purificas, p̄sta familię tuę
ut q̄d a te abstinēdo obtinere nititur,
hoc bonis operibus exequatur. Per d.

DOMINICA II.

Ver. Ad te Domine leuauī animam meam.

Deus meus in te cōfido, non erubescam.

DEus qui cōspicis omni nos uirtute de-
stitui, interius exteriusq; custodi, ut ab
omnibus aduersitatibus muniamur in
corpore, & a prauis cogitationibus mū-
demur in mente. Per Dominum &c.

DEus q; delinquentes perire nō pateris,
donec cōuertantur & uiuāt, debitā quę
sumus peccatis nostris suspende uindi-
ctam: & p̄sta propitius, ne dissimula-
tio cumulet ultionē, sed tua pro peccatis mise-
ricordia semper abundet. Per Dominum &c.

DOMINICA III.

Ver. Ad te leuauī oculos meos,

Qui habitas in caelis.

Quæsumus

ORATIONES.

Quæsumus omnipotēs Deus, uota humili
liū respice, atq; ad defensionē nostrā de
xterā tuæ maiestatis extēde. Per Do.
DOMINICA III.

Ver. Ab occultis meis munda me Domine.
Et ab alienis parce seruo tuo.

Concede quæsumus omnipotēs Deus, ut
q; ex merito nostræ actiōis affligimur, tuæ
gratiæ cōsolatiōe respiremus. Per Dom.
DOMINICA V.

Ver. Cæli enarrant gloriam Dei!
Et opa manū eius annūciat firmamētū.

Deus qui ineffabilibus mundū renouas fa
cramētis, præsta quæsumus, ut plebs tua
te largiente temporalibus non destitua
tur auxilijs, & te seruante æternis proficiat insti
tutis. Per Dominum &c.

DOMINICA VI.

Ver. Dñe ne longe facias auxiliū meum a me.
Ad defensionem meam respice.

Omnipotens sempiterne Deus, q; humano
generi ad imitandum humanitatis exem
plum, saluatorem nostrum carnem sume
re, & crucē subire fecisti, concede propitiū, ut &
patientie ipsius habere documēta, & resurrectio
nis consortia mereamur. Per eundē Dñm &c.

COLLECTA PER HEBDO
madam Passionis Domini. Ver

I.

Ver. Iudica Domine nocentes me,
Expugna impugnantes me.

DA quæsumus omnipotens Deus, ut qui
in tot aduersis ex nostra infirmitate de-
ficimus, intercedete unigeniti tui passio-
ne respiremus. Per eundem Dominum &c.

II.

Ver. Eripe me de inimicis meis,
Domine ad te confugi.

OMnipotens æterne Deus, da nobis ita
dominicæ passionis sacramenta perage-
re, ut peccatorum nostrorum indulgen-
tiam percipere meremur. Per eundem &c.

III.

Ver. Domine exaudi orationem meam, &c.
DEus qui pro nobis filium tuum crucis pa-
tibilū subire uoluisti, ut inimici a nobis
expelleres potestatem: concede nobis fa-
uulis tuis, ut per eiusdem filij tui passionem a
morte perpetua liberemur. Amen.

III.

Ver. Caro mea uere est cibus,
Et sanguis meus uere est potus,
DEUS q nobis sub sacramēto mirabili, pas-
sionis tuæ memoriā reliquisti, tribue quæ-
sumus ita nos corporis & sanguinis fa-
s cra my

S

cra my

ORATIONES.

era mysteria uenerari, ut redemptionis tuę fructum in nobis iugiter sentiamus. Qui uiuis &c.

V.

Ver. Proprio filio suo non pepercit Deus,
Sed pro nobis omnibus tradidit illum.

Duspensus p redēptiōe generis humani p
priū sanguinē fudisti, miserere nobis op
p̄ssis facinori & sorditatis, & p̄sta ut p sanctissi
mā passionē & mortē tuā, cōtra oēs diaboli &
peccatorū insidias nos tuearis: q̄ mortuus es, &
resurrexisti, & uiuis De⁹ p oīa secula benedict⁹.

VI.

Ver. Dominus conterens bella,
Dominus nomen illi.

DEus qui nos ad celebrandū paschale sa
cramētū utriusq; testamēti paginis instrui
is, da nobis intelligere misericordiā tuā
ut ex p̄ceptione præsentiū munerū firma sit ex
spectatio futurorum. Per Dominum &c.

IN DIE PASCHAB.

Ver. In resurrectione tua Christe Alleluia,
Cælum & terra lætentur Alleluia.

DEus qui p unigenitū tuū æternitatis no
bis aditū deuicā morte referasti, uota no
stra quæ præueniēdo aspiras, etiā adiu
uando prosequere; ut & perfectam libertatem
confe-

consequi mereamur, & ad uitam proficiamus æternam. Per Dominum &c.

Deus qui hodiernū diē gloria dominicæ resurrectionis illustras, cōserua in nouē familitæ tuę pgenie adoptionis spiritū quē dedisti: ut mēte & corpore renouati, purā tibi exhibeat seruitutem. Per Dominum &c.

DOMINICA I. POST PASCHA.

Ver. Pascha nostrū immolat⁹ est Christus, Epulemur i azymis synceritatis & ueritatis.

Deus qui ecclesā tuā nouo semper foetu legitificas, quicq; paschale sacramentū in reconciliationis humanæ foedere contulisti: da mentibus nostris, ut qd professione celebramus, imitemur effectū. Per Dominum &c.

II.

Ver. Constremini Domino quoniam bonus, Quoniam in seculum misericordia eius.

Deus qui in filij tui humilitate iacentē mūdū erexisti, fidelib⁹ tuis ppetuū cōcede legiticiā: ut qs ppetuę mortis eripuisi castibus, gaudijs facias sempiternis pfrui. Per Dñm.

III.

Ver. Iubilare Deo omnis terra alleluia, Psalmum dicite nomini eius alleluia.

Deus q̄ errātib⁹, ut in uia possint redire iusticię, ueritatis tuę lumen ostendis: da

S 2 cun-

ORATIONES.

cunctis qui Christiana professione censentur, & illa respuere quæ huic inimica sunt nomini, & ea quæ sunt apta sectari. Per Dominum &c.

III.

Ver. Cantate Dño canticū nouum Alleluia.
Quia mirabilia fecit, Alleluia.

DEus qui fidelium mentes unius efficit uoluptatis, da populis tuis id amare quod præcipis, id desiderare quod præmittis, ut inter mundanas uarietates, ibi nostra fixa sint corda, ubi uera sunt gaudia. Per Dominum &c.

V.

Ver. Vocē iucunditatis annunciate, Alleluia.
Quoniam liberauit Dñs populū suū, Alleluia.

DEus, a quo bona cuncta procedunt, largire supplicibus tuis, ut cogitemus te inspirante quæ recta sunt, & te gubernante eadem faciamus. Per Dominum &c.

IN DIE ASCENSIONIS.

Ver. Omnes gentes plaudite manibus, Alleluia.
Iubilate Deo in uoce exultationis, Alleluia.

CONcede quæsumus omnipotens Deus, ut qui hodierna die unigenitum tuum caelos ascendisse credimus, ipsi quoque mente in caelestibus habitemus. Per Dominum &c.

DEus cuius filius in alta caelorum poterat ascendens, captiuitatem nostram sua duxit uirtute

tute captiuam, tribue quæsumus, ut dona quæ fu-
is participibus cõtulit, largiatur & nobis Domi-
nus noster Iesus Christus, Qui tecum &c.

DO. POST ASCENSIONIS Dñi,

Ver. Dñs illuminatio mea, & salus mea.

Qvem timebo?

Omnipotēs sempiternæ De⁹, fac nos tibi
semp & deuotā gerere uolūtātē, & ma-
iestati tuę sincero corde seruire. Per.

Ver. Loquebantur uarijs linguis Apostoli,
Magnalia Dei.

Prestā quæsumus omnipotēs De⁹, ut claritatis
tuæ sup nos splēdor effulgeat, & lux tuę lu-
cis corda eorū, q̄ p̄ gratiā tuā renati sunt
sancti spirit⁹ illustratiōe cõfirmet. Per Dñm &c.

IN DIE TRINITATIS.
Ver. Benedicam⁹ patrē & filiū cū sancto spiritu
Laudemus & superexaltem⁹ eū in secula.

Omnipotēs sempiternæ de⁹, q̄ dedisti famu-
lis tuis in cõfessiōe uerę fidei c̄ternę trin-
tatis gloria agnoscere, & in potētia mate-
statis adorare unitatē, quæsumus ut eiusdē fidei
firmitate ab oib⁹ semp munitamur aduersis. Amē

Ver. Domine in misericordia tua speraui,
Et exultauit cor meum in salutari tuo.

§ § Deus

ORATIONES.

Deus sperantiū fortitudo, adesto propiti⁹
 inuocationibus nostris: & q̄a sine te nihil
 potest mortalis infirmitas, p̄sta auxiliū
 gratiē tuę, ut in exequēdis mādatis tuis & uolun
 tate tibi & actiōe placeamus. Per Dñm nostrū le
 sum Christū filiū tuū, q̄ tecū uiuit et regnat in uni
 tate spirit⁹ sancti De⁹ p̄ oia secula seculorū, Amē

II.

Ver. Diligam te Domine uirtus mea,
 Dñs firmamētū meū & refugiū meum.

Sancti nominis tui Dñe timorē parit & amo
 rem fac nos habere p̄petuū: quia nunq̄ tua
 gubernatiōe destituis, q̄s in soliditate tuę di
 lectiōis instituis. Per Dominum &c.

III.

Ver. Respice in me & miserere mei,
 Quoniam unicus & pauper sum ego.

Protector nosster in te sperantiū Deus, sine
 quo nihil est ualidū, nihil sanctū, multipli
 ca super nos misericordiā tuā: ut te rectore
 te duce, sic trāseam⁹ p̄ bona tēporalia, ut nō amis
 tam⁹ eterna. Per Dñm &c.

IIII.

Ver. Adiua nos Deus salutaris nosster:

Et pp̄t honorē noīis tui dñe libera nos.

Da nobis q̄sum⁹ ut & mūdi cursus pacifice
 nobis tuo ordine dirigat, & ecclesia tua
 trāquilla deuotione lætetur. Per Dñm.

Ver:

V.

Ver. Protector noster aspice Deus,
Et respice super seruos tuos:

DEus q̄ diligētibus te bona inuisibilia p̄-
parasti, infunde cordib⁹ nostris tui amo-
ris affectū, ut te in omnib⁹ & sup̄ oīa di-
ligētes, p̄missiones tuas q̄ omne deside-
riū exuperāt, consequamur. Per Dominum &c.

VI.

Ver. Dominus fortitudo plebis suæ,
Et protector salutarium Christi sui est.

DEus uirtutū, cuius est totū qd̄ est opti-
mū, Inere pectoribus nostris amorē tui
nominis, & presta in nobis religiōis au-
gmētū, ut q̄ bona sunt nutrias, ac pietat-
is studio q̄ sunt nutrita custodias. Per Dñm &c.

VII.

Ver. Omnes gentes plaudite manibus,
Iubilare Deo in uoce exultationis.

DEus cuius puidencia in sui d̄spōsitione
nō fallitur, te supplices exoram⁹, ut no-
xia cuncta submoueas, & omnia nobis
profutura concedas. Per Dñm.

VIII.

Ver. Suscepimus Deus misericordiam tuam
In medio templi tui.

LArgire nobis quæsumus Dñe semp̄ spiritū
S 4 cogi-

ORATIONES.

cogitandi quæ recta sunt propitius & agendi: ut
qui sine te esse non possumus, secundum te uiue-
re ualeamus. Per Dominum &c.

IX.

Ver. Ecce Deus adiuuat me,
Et Dominus susceptor est animæ meæ.

Pateant aures misericordiæ tuæ Domine p̄
cibus supplicantiū, & ut petentibus deside-
rata concedas, fac eos, quæ tibi sunt placita
postulare. Per Dominum &c.

X.

Ver. Dum clamarem ad Dominum,
Exaudiuit uocem meam.

Deus q̄ omnipotentiā tuā parcēdo maxime
& miserēdo manifestas, multiplica super
nos gratiā tuā: ut ad tua p̄missa currētes
cœlestiū bonorū facias esse cōsortes. Per Do. &c.

XI.

Ver. Ad te Dñe clamaui, De⁹ meus ne sileas,
Ne discedas a me.

Omnipotens sempiterne De⁹, qui abun-
dantia pietatis tuæ, & merita supplicū
excedis & uota, effunde sup nos miseri-
cordiā tuā: ut dimittas q̄ cōsciētia metu
t, & adijcias q̄ oratio non p̄sumit. Per Dñm &c.

XII.

Ver. Benedicam Dominū in omni tempore,
Semper laus eius in ore meo.

Omnipotēs & misericors Deus, de cuius munere uenit, ut tibi a fidelibus tuis di-
gne & laudabiliter seruiatur, tribue q̄-
sumus nobis, ut ad promissiones tuas q̄-
ne offensione curramus. Per Dominum &c.

XIII.

Ver. Deus Deus salutis meæ,
In die clamaui & nocte coram te.

Omnipotēs sempiternæ De⁹, da nobis fī
dei, spei, et charitatis augmētū, ut mere-
amur assequi q̄d pmittis, fac nos ama-
re q̄d præcipis. Per dominum &c.

XIIII.

Ver. Domine refugium factus es nobis
A generatione in generationem.

Custodi q̄sum⁹ Dñe ecclesiā tuā, ppiciatio-
ne ppetua: & q̄a sine te labis humana mor-
talitas, tuis semp auxilijs & abstrahat a
noxijs, & ad salutaria dirigatur. Per Dñm &c.

XV.

Ver. Bonum est confiteri Domino,
Et psallere nomini tuo altissime.

Ecclēsiā tuā Domine miseratio continua-
ta mundet & muniat: & quia sine te nō po-
test salua consistere, tuo semper munere gu-
bernetur. Per Dominum nostrum &c.

XVI.

S s

Ver.

ORATIONES.

Ver. Domine in auxilium meum respice.
 Confundatur qui quærent animam meam.
Tua Domine quæsumus gratia semp pueniat
 & sequatur, ac bonis operibus iugiter nos
 præstet esse intentos. Per Dñm &c.

XVII.

Ver. Iustus es Domine,
 Et rectum iudicium tuum.
Dia quæsumus Domine populo tuo diabolica
 uitare contagia, & te solū Deū pura men
 te sectari. Per Dominum &c.

XVIII.

Ver. Dirigatur oratio mea,
 Sicut incensum in conspectu tuo.
Dirigat corda nostra quæsumus Domine tuæ mi
 serationis operatio, quæ tibi sine te place
 re non possumus. Per Dominum &c.

XIX.

Ver. Si ambulauero in medio umbræ mortis,
 Non timebo mala.
Omnipotēs & misericors Deus, uniuersa no
 bis aduersantia ppiciat⁹ exclude: ut men
 te & corpore pariter expediti, quæ tua
 sunt, liberis mentibus exequamur. Per Dominum.

XX.

Ver. Oculi omnium in te sperant Domine,
 Et tu das illis escam in tempore.

Largire

Largire quesumus Dñe fidelibus tuis indulgentiã placatus & pacẽnt pariter ab omnibus mundemur offensis, & secura tibi mente deseruiatur. Per Dominum &c.

XXI.

Ver. In salutari tuo anima mea.
Et in uerbo tuo super speraui.

Familiam tuã quesumus Dñe, cõtina pietate custodi: ut a cunctis aduersitatibus te protegente sit libera, & in omnibus actibus tuo nomini sit deuota. Per Dominum &c.

XXII.

Ver. Ostende nobis Dñe misericordiã tuam.
Et salutare tuum da nobis.

Deus refugiũ nostrũ & uirtus, adesto pijs ecclesie tuæ precibus, autor ipse pietatis, & præsta, ut quod fideliter petimus efficaciter consequamur. Per Dominum &c.

XXIII.

Ver. In Deo laudabimus tota die,
Et nomini tuo constebimus tota die.

Excita quesumus Dñe tuorũ fidelium uoluntates, ut diuini operis fructum propensius exequentes pietatis tuæ remedia maiora percipiant. Per Dominum &c.

XXIIII.

Ver. Si iniquitates obseruaueris Domine.
Domine quis sustinebit? Ab

ORATIONES.

Absolue quæsumus Dñe tuorū dēlicta populorū, ut a peccatorū nostrorū nexibus, quæ pro nostra fragilitate contraximus, tua benignitate liberemur. Per Dominum &c.

XXV.

Ver. Benedixisti Domine terram tuam,
Avertisti captiuitatem Iacob.

Omnipotēs sempiternæ De⁹, q̄ p̄ gratiā tuā corporib⁹ mederis et mētib⁹, mātē statē tuā supplices exoram⁹, ut unigeniti filij tui meritis placat⁹, & p̄sentia nobis subsidia tribuas, & futura. Per eundem &c.

ORATIONES DE SANCTIS,
IN DIE NATALITIO

Ioannis Baptistæ.

Ver. Fuit homo missus a Deo,
Cui nomen erat Ioannes.

Presta quæsumus omnipotēs De⁹, ut familia tua per uīā salutis incedat, & beati Ioannis præcursoris tui hortamēta sectando, ad eū quem prædixit, securo pueniat. Per Dom. &c.

IN DIE PETRI ET PAULI.

Ver. In omnem terram exiuit sonus eorum,
Et in fines orbis terræ uerba eorum.

Deus qui ecclesiā tuā apostoli tui Petri fide & nomine consecrasti, quiq̄ illi beatū Paulū ad prædicandū gentibus gloriam tuam

tuū sociare dignatus es: cōcede, ut omnes q Apo-
stolorum tuorū memoriā agimus, spiritali re-
muneratione ditemur. Per Dominum &c.

IN DIE MAGDALENÆ.

Ver. Dimissa sunt ei peccata multa,
Quoniam dilexit multum.

L Argire nobis clemētissime Deus, ut sicut
Maria Magdalena dñm nostrū Iesum Chri-
stū super omnia diligēdo suorū obtinuit ve-
niam peccatorū: ita nos quoq; apud tuam miseri-
cordiam, perpetuam impetremus beatitudinem
Per eundem Dominum &c.

IN DIE SANCTI LAURENTII.

Ver. Gloria & honore coronasti eū Dñe.
Et cōstituisi eū sup opa manū tuarum.

D A nobis quæsumus omnipotēs Deus vi-
torū nostrorū flammās extinguerē, qui
beato Laurētio tribuisti tormentorū su-
orum incendia superare. Per Dominum &c.

ASSUMPTIONIS MARIÆ.

Ver. Ave Maria gratia plena &c.

V enerāda nos Dñe beatæ Mariæ festivi-
tas lætificet, quæ mortē subiit tempora-
lem: nec tamen mortis nexibus deprimi
potuit, quæ filiū tuū de se genuit incarnatum, &
credidit saluatorem. Per Dominum &c.

DE SANCTO BARTOLOMEO.

Ver.

ORATIONES.

Ver. Nimis honorati sunt amici tui Deus,
Nimis confortatus est principatus eorū.
Omnipotēs sempiternę De⁹, qui hui⁹ dię
uenerādā sanctāq; lętiā in beati Apōsto
li tui Bartholomęi festiuitate tribuisti:
da ecclesię tuę q̄sum⁹, & amare qđ credidit, & p̄
dicare qđ docuit, Per Dominū Iesum Chri. &c.

NATIVITATIS MARIÆ.

Ver. Ave Maria &c.

Familis tuis Dñę celestis gratię mun⁹ im
ptire, ut qb⁹ Beatę Marię uirginis part⁹ sa
lutis extitit exordiū, natiuitatis ei⁹ uotiu
solēnitas pacis tribuat incrementū, Per do.

IN DIE SANCTI MICHAELIS.

Ver. Benedicite Domino omnes angeli eius,
Potentes uirtute qui facitis uerbū eius.

Deus q̄ miro ordine angelorū ministeria
hoimq; dispensas, cōcede ppitius, ut a q̄
bus tibi ministrātib; in cōelo semp assi
statur, ab his in terra nostra uita muniatur, Per.

IN DIE SANCTI LUCÆ.

Ver. In omnem terram &c.

Pręsta q̄sum⁹ omnipotēs Deus, ut sicut de
uote populus tuus sancti Lucę Apōstoli &
Euāgelistę tēporalē solēnitatē obseruat, ita
p̄fruaturnęternā: & qđ uotis amātissime celebrat,
pio cōprehendat affectu, Per Dominum &c.

In die

IN DIE SIMONIS ET IVDÆ.

Ver. Cōstitues eos principes sup omnē terrā,
Memores erunt nominis tui Domine.

DEus, qui nos p̄ beatos apostōlos tuos Si-
monē & Iudā ad agnitiōnē tui nominis
uenire tribuisti, da nobis eorū gloriā
sempiternā & proficiendo celebrare, & cele-
brando proficere. Per Dominum &c.

IN DIE OMNIIVM SANCTOR.

Ver. Exultent iusti in conspectu Dei,
Et delectentur in læticia.

OMnipotēs sempiternæ De⁹, qui nos oēs
sanctos tuos sub una tribuisti celebra-
te uenerari: quęsumus, ut desideratā no-
bis tuę pp̄ciatiōis abūdatiā multiplicatis fidei
& uirtutū exemplis largiaris. Per Dñm &c.

IN DIE ANIMARVM.

Ver. Iustorum animæ in manu Dei sunt,
Et non tanger illos tormenū malitię.

DEus, qui nos p̄ os sancti Pauli Apostoli
tui de obdormientibus in Christo nō cō-
tristā os docuisti, p̄sta quęsumus, ut cum
omnibus fidelib⁹ defunctis adueniente filio tuo
Dño nostro Iesu Christo, ad æterna gaudia fœli-
citer perducamur. Per eundem &c.

DE SANCTO STEPHANO.

Ver. Captabant in animam iusti,
Et sanguinē innocentē condemnabant.

ORATIONES.

DA nobis quæsumus Domine, imitari quod colimus, ut discamus & inimicos diligere: quia eius natalicia celebramus, quod nouit etiam persecutoribus exorare. Per Dominum &c.

DE SANCTO IOHAN. EVAN.

Ver. Cibauit illum Dominus pane uitæ & intellectus, Et aqua sapientie salutaris potauit illum.

ECclesiam tuam quæsumus Domine benignus illustra, ut beati Iohannis Apostoli tui & Euangelistæ illuminata doctrinis, ad dona perueniat sempiterna. Per Dominum &c.

DE INNOCENTIBVS.

Ver. Iustorum anime in manu Dei sunt, Et non tanget illos tormentum malicie,

DEus cuius hodierna die preconium innocentes martyres non loquendo, sed moriendo confessi sunt: omnia in nobis uitiorum mala mortifica, ut fide tuam quam lingua nostra loquitur, etiam uita moribus fateatur. Per Dominum &c.

IN DIE CONVERSION. PAULLI.

Ver. In omnem terram, &c.

DEus qui uniuersum mundum beati Pauli Apostoli predicatione docuisti, da nobis quæsumus, ut cuius conversionem colimus, eius ad te exemplo gradiamur. Per Dominum &c.

IN DIE PURIFICATIONIS.

Ver. Magnus Dominus & laudabilis nimis.
In ciuitate

In ciuitate Dei nostri, in monte sancto eius.
Omnipotēs Deus, maiestātē tuā supplices
 exoramus, ut sicut unigenitus tuus filius
 cū uostræ carnis substātia in templo p̄sen
 tat⁹ est, iustusq; Simeon mortē nō uidit, priusq;
 Christū Domini uidere mereretur, ita nos facias
 tibi purificatis mentibus præsentari, & uitā ob
 tinere sempiternam. Per eundem &c.

¶ IN DIE ANNUNCIATIONIS
 tionis Mariz.

Ver. Aue Maria gratia &c.

Deus, q de beatę Marię uirginis utero ue
 rē bñ tuū angelo nunciante carnē suscipere
 uoluisti: præsta supplicibus tuis, ut q ue
 re eā Dei genitricē credimus, eius fidē imitātes
 eternā beatitudinē consequamur. Per Dñm &c.

¶ IN DIE SANCTI MARCI.

Ver. Constitues eos principes &c.

Deus qui beatū Marcū Euangelistā tuum
 Euāgelicę p̄dicationis gratia sublimasti,
 tribue quęsumus eius nos semp eruditi
 one proficere, & fide fulciri. Per Dñm &c.

¶ IN DIE PHILIP. ET IACOBI.

Ver. Exultate iusti in Domino,
 Rectos decet collaudatio.

Deus q nos annua apostolorū tuorū Phi
 lippi & Iacobi solēnitare igitificas, p̄sta
 T quz

ORATIONES.

quæsumus, ut quorum uirtutibus gaudemus, eorum instruiamur exemplis. Per Dominū &c.

DE APOSTOLIS.

Ver. Cæli enarrant gloriam Dei.

Et opa manuum eius annūciat firmamentū.

D Nobis quæsumus æterne Deus, beati N. apostoli tui solennitate gloriari, ut illius fidei confessionem congrua deuotione sedemur. Per Christum &c.

DE MARTYRIBVS.

Ver. Vili sunt oculis insipientium mori,

illi autem sunt in pace.

P Ræta quæsumus omnipotēs De⁹, ut q̄ gloriosos martyres fortes in sua confessione cognouimus, in æterna læticia de illorum societate gaudeamus. Per Dominum &c.

DE CONFESSORIBVS.

Ver. Iustum deduxit dominus per piā rectam,

Et ostendit illi regnum Dei.

E Xaudi Dñe p̄ces nostras, quas in sancti. N. confessoris tui festiuitate deferimus: ut qui tibi digne meruist famulari in terris, per illius ad te exempla gradiamur. Per Dominū &c.

DE VIRGINIBVS.

Ver. Specie tua & pulchritudine tua,

O Intende prospere, procede & regna, Omnipotēs De⁹, qui infirma mūdi eligis, ut for-

ut fortia queq; confundas. q; inter cetera potentie tue miracula, etiã in fragili sexu uictoria marie tui cotulisti: exaudi nos qsumus, ut sicut de beata uirginis. N. festiuitate gaudemus, ita pax in te deuotionis erudiamur affectu. Per Dñm &c.

¶ ORATIONES PRO VARIIS.
 ¶ PRO PECCATORVM RE
 MISSIONE.

Ver. De profundis clamaui ad te Domine,
 Domine exaudi uocem meam.

EXaudi que sumus Domine suppliciu pces,
 & consentiu tibi parce peccatis, ut pariter nobis indulgentia tribuas benignus & pacem. Per Dominum &c.

Parce Dñe parce peccatis nostris: & quamuis incessabiliter delinquentibus cotinua poena debeatur: p̄sa que sumus, ut qd ad perpetuu meremur exitiu, a nobis trãseat ad correctionis auxilium. Per Dominum &c.

¶ PRO SALVTE PROXIMI.

Ver. Iustus es Dñe, & rectu iudiciu tuu, (tua.
 Fac cu seruo tuo secundu misericordiam
OMnipotens Deus, miserere famulo tuo, & dirige eum secundu clementia tua in uia salutis eternae, ut te donante tibi placita cupiat, & tota uirtute perficiat. Per Dominu.

T e Pro

ORATIONES.

PRO PACE.

Ver. Fiat pax in uirtute tua,
Et abundantia in turribus tuis.

Deus a quo sancta desideria, recta cōsilia & iusta sunt opa, da seruis tuis illā quā mundus dare nō potest pacē: ut & cōrda nra mādatis tuis sint dedita, & hostiū sublata formidine, sint tua protectione tranquilla. Per Dñm.

PRO AGNOSCENDA ueritate.

Ver. Ad te leuaui oculos meos,
Qui habitas in caelis.

Insunde quæsumus Dñe famulis tuis spiritus ueritatis & pacis, ut quæ tibi placita sunt, toto corde cognoscant, & agnita tota uirtute sentiant. Per eiusdem &c.

CONTRA ADVERSITATES.

Ver. Redime nos Deus Israel,
Ex omnibus iniquitatibus nostris.

Deus qui contritorū nō despicias gemitū, & merentiū non spernis affectū, adesto precibus nostris, quas tibi p. tribulatione nostra effundimus, easq; clemēter suscipere dignare; ut quicquid cōtra nos diabolicæ atq; humane molitūtur aduersitates ad nihilū redigatur & consilio tuæ pietatis allidatur: ut nullis infectionibus læsi, in ecclesia tua sancta tibi gratias referamus. Per Dominum &c.

Contra

¶ CONTRA SVBITANEAM MORTE

Ver. Qui regis Israel intende,
 Qui ducis uelut ouem Ioseph,
O Mnipotēs & misericors De^s, respice p-
 piti^o populū tuū maieitati tue subiectū, et
 ne nos furor intempestiuę mortis inueni-
 at, dextera tue p̄piciatiōis custodiat. Per Dñm.

¶ PRO CAPTIVIS.

Ver. Domine exaudi orationem. &c.
D Eus, qui beatū Petrū apostolum a vincu-
 lis absolutū, illæsum abire fecisti, famu-
 lorū tuorū. N. in captiuitate positorum
 uincula solue, nosq; de illorum liberatione cito
 iustifices. Per Dominum &c.

¶ PRO MORITVRIS.

Ver. Secūdū multitudinē miserationū tuarū. Dñe
 Dele iniquitates nostras.

O Mnipotēs Deus cōseruator animarū, qui
 q̄s diligis corripis: & quos corripis, pie
 ad emēdationē coerces: gratias agimus tibi
 multiplices, & cōfisi de tua pietate gloriosa,
 p̄camur, ut misereri digneris famulo tuo, ne p̄ua-
 leat aduersarius animæ illius, sed hec transitū me-
 reatur ad uitam æternam. Per Dominum &c.

¶ PRO INIMICIS.

Ver. Dñe exaudi orationē &c.
D Eus, pacis, charitatisq; amator & custos,
 T 3 d 2

ORATIONES.

Da omnibus inimicis nostris pacem, charitatēq̄
ueram: cunctorumq̄ eis tribue remissionē pecca-
torum, & nos ab eorum insidijs potenter eripe.
Per Dominum &c.

¶ PRO CHARITATE.

Ver. Exurgat Deus, & dissipentor inimici,
Et fugiāt qui oderūt eum a facie eius.

Deus qui diligentibus te, facis cuncta pro
desse, da cordibus nostris inuolabilem
charitatis affectum, ut desideria de tua
inpiratione concepta, nulla possint maleuola
tentatione mutari. Per Dominum &c.

¶ PRO CASTITATE.

Ver. Cor mundū crea in nobis Deus,
Et spiritū rectū innoua in uiscerib⁹ nris.

VRe igni sancti spiritus renes nostros & co-
gitatiōes nostras, ut pudicitie & sanctimo-
niæ nouitate reflorescente carne nostra
tibi casto corpore seruiamus, & mundo corde
placeamus. Per Dominum &c.

¶ PRO HVMILITATE.

Ver. Domine exaudi &c.

Deus, qui superbis resistis, humilibus asti-
das gratiā: auge in nobis ueræ humilita-
tis uirtutem, cuius formā in se credenti-
bus unigenitus tuus exhibuit, ut nunquā indi-
gnationem tuam prouocemus elati. Per eundē.

Contra

ORATIONES.

148

CONTRA ECCLESIAE
ADVERSITATES.

Ver. Domine exaudi orationem &c.

Felestæ tuæ quæsumus Domine pces placatus admitte, ut destruis spiritu oris tui hostibus, & erroribus uniuersis, secunda & Christiana tibi seruiat libertate. Per Dominum &c.

Quæsumus Domine preces nostras placatus admitte, & in protectione ecclesiæ tuæ antiqua brachij tui operare miracula, ut Antichristi, omniumque inimicorum elidas superbiam, & eorum audaciã dextere tuæ uirtute prosternas. Per Dominum &c.